SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000626 - 14/02/2024 - V1.2 - U

FUTURA PER LITALIADI ggﬂiﬂ i e Qﬁﬁ;‘”“ 1 Dalindomant

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

PARMENIDE
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SA1S01200T)
Via L. Rinaldi,1- 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 — 4147

Codice Fiscale: 84000700652 C.U. UF97MO0
Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it pec: sais01200t@pec.istruzione.it

Prot. e data come da segnatura
All'Albo on line
Amministrazione trasparente
Al Sito Web — Sez. PNRR
Agli Atti

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA, Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita, Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, Azioni di
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - finanziato dall’Unione europea —
Next Generation EU.

Progetto “BENESSERE A SCUOLA”
Codice progetto: M4C111.4-2022-981-P-16889
CUP: E74D22004480006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE TUTOR per i Percorsi formativi e laboratoriali
co-curriculari, prot. 454 del 03/02/2023,;
VISTO il proprio verbale di selezione del 613 del 12 febbraio 2024;
VISTO il Regolamento d’Istituto;
DISPONE

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola delle seguenti Graduatorie:

Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari (TUTOR)

MINDFULLNESS

Candidato/a Punteggio
DI SEVO ANGELA 17,00
Graduatoria definitiva

TEATRO

Candidato/a Punteggio
DI SEVO ANELLINA 5,00

Graduatoria definitiva


http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it

SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000626 - 14/02/2024 - V1.2 - U

FUTURA 50 mA0A ol poman itre s () ey dteee 8 alladomani

WORKSHOP DI GIORNALISMO IN LINGUA STRANIERA

Candidato/a Punteggio
DI SEVO ANGELA 29,00
PILERCI VALENTINA 25,00

Ai sensi dell’art. 14 — comma 7 — del D.P.R. n. 275/99, la sopra indicata graduatoria diventa definitiva decorsi 15
giorni dalla pubblicazione nell’albo pretorio della scuola e chiunque vi abbia interesse _pud proporre reclamo entro lo
stesso termine all’organo che ha adottato ’atto.

ORIENTEERING/TREKKING

Candidato/a Punteggio
PILERCI VALENTINA 25,00
Graduatoria definitiva

LABORATORIO DI SCRITTURA CREATIVA
Candidato/a Punteggio
DI SEVO ANELLINA 5,00
Graduatoria definitiva

LABORATORIO DI CINEMATOGRAFIA
Candidato/a Punteggio
PILERCI VALENTINA 45,00
Graduatoria definitiva

EDUCAZIONE ALL’IMPRENDITORIALITA
Candidato/a Punteggio
DI SEVO ANELLINA 29,00
Graduatoria definitiva

LABORATORIO DI CREAZIONE DI CONTENUTI MULTIMEDIALI PER L’APPRENDIMENTO

Candidato/a Punteggio
PILERCI VALENTINA 45,00
DI SEVO ANGELA 17,00

Al sensi dell’art. 14 — comma 7 — del D.P.R. n. 275/99, la sopra indicata graduatoria diventa definitiva decorsi 15
giorni _dalla pubblicazione nell’albo pretorio della scuola e chiunque vi abbia interesse pud proporre reclamo entro lo
stesso termine all’organo che ha adottato I’atto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Massanova

1l documento é firmato digitalmente ai sensi del
D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA



		2024-02-29T16:05:05+0100
	Francesco Massanova




